
高音採用進口蠶絲音膜，聲音細膩甜美
中低音高密度鼓紙採用防彈布，聲音飽滿有力
體積小容量大，最高峰值功率200W

外形美觀大方，可根據現場不同環境
安裝方式多樣：擺放、吊掛、吸頂
適用於場所：小型會議室、家庭影院、卡拉OK

•

•

高音單元

單元

阻抗

額定功率

峰值

頻率回應

靈敏度

尺寸

重量

1”絲膜

4”玻纎盆

4Ω

80W

200W

100Hz ~ 20kHz

89dB ±3dB

161 x 140.5 x 214.3 mm

1.7 KG

技術規格

© Sunrise Trading Company

側面 背面

6.33” x 5.53” x 8.44”
3.75 lbs

球型喇叭｜黑色

Q Q - H i



高音採用進口蠶絲音膜，聲音細膩甜美
中低音高密度鼓紙採用防彈布，聲音飽滿有力
體積小容量大，最高峰值功率200W

外形美觀大方，可根據現場不同環境
安裝方式多樣：擺放、吊掛、吸頂
適用於場所：小型會議室、家庭影院、卡拉OK

•

•

高音單元

單元

阻抗

額定功率

峰值

頻率回應

靈敏度

尺寸

重量

1”絲膜

4”玻纎盆

4Ω

80W

200W

100Hz ~ 20kHz

89dB ±3dB

161 x 140.5 x 214.3 mm

1.7 KG

© Sunrise Trading Company

側面 背面

6.33” x 5.53” x 8.44”
3.75 lbs

球型喇叭｜白色

Q Q - H i

技術規格


